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Karelia CBC -ohjelma on valmisteltu yhteistyössä suomalaisten ja
ve nä läis ten osapuolten kesken. Työhön ovat osallistuneet sekä oh-
jel ma-alu eet että keskushallinto.

Ohjelmointikomitea perustettiin toukokuussa 2013. Komitean teh tä-
vä nä on ohjata valmisteluprosessia ja sopia ohjelma-asiakirjan si säl-
lös tä.

Ohjelman strategia perustuu ohjelma-alueen olemassa oleviin stra te-
gioi hin. Strategia-analyysin rakenne puolestaan perustuu Eu roo pan
komission määrittelemiin kymmeneen temaattiseen ta voit tee seen,
joista kuhunkin ENI CBC -ohjelmaan voidaan valita kor kein taan
neljä. Ohjelman strategia ja toimintalinjat perustuvat valittuihin te-
maat ti siin tavoitteisiin.

Strategia-analyysiin perustuen ohjelmointikomitea valitsi viisi te maat-
tis ta tavoitetta lähempään tarkasteluun. Tässä vaiheessa järjestettiin
alu eel li set sidosryhmäkuulemiset rajan molemmilla puolilla. Kah dek-
saan kuulemistilaisuuteen osallistui yhteensä lähes 200 ihmistä.

Tähän työhön perustuen valittiin neljä temaattista tavoitetta:

- Liiketoiminta ja PK-yritysten kehittäminen (Business and SME de-
ve lop ment)
- Paikallisen kulttuurin edistäminen ja historiallisen perinnön säi lyt tä-
mi nen (Promotion of local culture and preservation of historical he ri-
ta ge)
 -Ympäristönsuojelu ja ilmastonmuutokseen sopeutuminen (En vi ron-
men tal protection, climate change adaptation)
- Rajanylitykset ja rajaturvallisuus (Promotion of border ma nage-
ment, and border security)

Ohjelma-asiakirja on tarkoitus toimittaa Euroopan komissiolle hy väk-
syt tä väk si vuoden 2015 alkupuoliskolla. Ohjelma voidaan käyn nis-
tää, kun osallistuvat maat ja Euroopan komission on hyväksynyt sen
ja rahoitussopimus Euroopan unionin ja Venäjän federaation välillä
on allekirjoitettu.

Alustavan aikataulun mukaan ensimmäiset hakukierrokset avataan
vuo den 2016 alkupuoliskolla



Ohjelman strategiaa koskeva esitys sekä siihen kytkeytyvä ym pä ris-
tö vai ku tus ten arviointi on nyt valmistunut. Ohjelman valmistelusta
ovat vastanneet yhteistyössä Suomi ja Venäjä, jotka ovat asettaneet
teh tä vään erillisen ohjelmointikomitean sekä ohjelma-alueen edus ta-
jis ta koostuvan työryhmän.

Osana ohjelman valmistelua on laadittu viranomaisten suun ni tel mien
ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun SO VA-lain
(200/2005) mukainen ympäristöarviointi, jossa selvitetään ja ar vioi-
daan ohjelman ja tarkasteltavien vaihtoehtojen toteuttamisen ym pä-
ris tö vai ku tuk set ja laaditaan ympäristöselostus.

Karelia CBC -ohjelmaa koskien järjestetään julkinen kuuleminen. Oh-
jel ma ko ko nai suu des ta sekä siihen liittyvästä ym pä ris tö ar vioin nis ta
asiasta kiinnostunut voi esittää mielipiteitä toimittamalla ne 5.3.2015
mennessä osoit tee seen: info@kareliaenpi.eu tai Poh jois-Poh jan-
maan liitto / Karelia ENPI CBC -ohjelma, Sepänkatu 20, 90100
OULU

Aiheeseen liittyvät asiakirjat löytyvät osoitteesta
http://www.kareliacbc.fi/fi/asiakirjat/

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) käy keskustelut asiasta ja evästää
lausunnonantajia.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) kävi keskustelua asian johdosta
ja evästi lausunnon antajia mm., että toiminnallista puolta pitäisi
tuoda edemmän esille, konkreettisia toimenpiteitä. Lisäksi esille tuli
yritysten sähköisen asioinnin mahdollisuudet molemmin puolin rajaa
(digitaalisuus).

Heimo Keränen poistui klo 16.23.

Kari Pehkonen poistui klo 16.28.
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